
UCHWAŁA NR XXXVI/1076/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia w Gminie Miasto Szczecin stałych okręgów 
wyborczych w wyborach do Rady Miasta oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu

Na podstawie art. 421 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 
poz. 15 i poz. 1098); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/675/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 
2012 r. w sprawie utworzenia w Gminie Miasto Szczecin stałych okręgów wyborczych w wyborach 
do Rady Miasta oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2555) wprowadza się następujące zmiany:

1. W opisie granic okręgu wyborczego Nr III po wyrazie "Bolinko" dodaje się wyrazy "oraz część 
osiedla Drzetowo-Grabowo ulice: Jana Kazimierza, Malczewskiego 4-12, Matejki 2-6b; Parkowa 49-
55, Paska, Plater 73-82b, Plac Matki Teresy z Kalkuty, Żubrów";

2. W opisie granic okręgu wyborczego Nr V po wyrazie "Osów" dodaje się wyrazy "oraz część 
osiedla Drzetowo–Grabowo za wyjątkiem ulic i adresów wyszczególnionych w okręgu Nr III".

§ 2. Załączniki Nr 1 (tabela) i Nr 2 (plan miasta z naniesionymi granicami okręgów) do uchwały 
Nr XXIII/675/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2012 r., w sprawie utworzenia 
w Gminie Miasto Szczecin stałych okręgów wyborczych w wyborach do Rady Miasta oraz ustalenia 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu otrzymują brzmienie jak w załącznikach do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Na ustalenia Rady Miasta w sprawie podziału miasta na okręgi wyborcze wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób miejscowo 
przyjęty.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 25A2A6B1-7BD2-4CAB-ABE5-E8C8F404BCE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/1076/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Nr
okręgu Granice okręgu

Liczba radnych 
wybieranych

w okręgu

I

Część miasta Szczecin obejmująca osiedla:
Załom–Kasztanowe, Dąbie, Wielgowo–Sławociesze–Zdunowo, Płonia–
Śmierdnica–Jezierzyce, Majowe, Kijewo, Bukowe–Klęskowo, 
Słoneczne, Zdroje, Podjuchy, Żydowce–Klucz, Międzyodrze–Wyspa 
Pucka.

7

II
Część miasta Szczecin obejmująca osiedla:
Nowe Miasto, Pomorzany, Gumieńce, Turzyn, Śródmieście Zachód 7

III

Część miasta Szczecin obejmująca osiedla:
Stare Miasto, Centrum, Śródmieście Północ, Niebuszewo Bolinko oraz 
część osiedla Drzetowo-Grabowo ulice: Jana Kazimierza, 
Malczewskiego 4-12, Matejki 2-6b; Parkowa 49-55, Paska, Plater 73-
82b, Plac Matki Teresy z Kalkuty, Żubrów.

5

IV
Część miasta Szczecin obejmująca osiedla:
Głębokie–Pilchowo, Zawadzkiego–Klonowica, Krzekowo–Bezrzecze, 
Pogodno, Świerczewo, Łękno, Arkońskie–Niemierzyn.

6

V
Część miasta Szczecin obejmująca osiedla:
Skolwin, Stołczyn, Bukowo, Golęcino–Gocław, Żelechowa, Warszewo, 
Niebuszewo, Osów oraz część osiedla Drzetowo–Grabowo za 
wyjątkiem ulic i adresów wyszczególnionych w okręgu Nr III

6

Id: 25A2A6B1-7BD2-4CAB-ABE5-E8C8F404BCE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/1076/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Id: 25A2A6B1-7BD2-4CAB-ABE5-E8C8F404BCE4. Podpisany Strona 1




